
UCHWAŁA NR 88/528/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 86/518/21 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 stycznia 
2021 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 pkt 1 i 3 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr 86/518/21 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) skreśla się § 1; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej 
oraz rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 40 000,00 zł"; 

3) w załączniku nr 2 „Zmiany w planie wydatków” skreśla się w dziale 853 rozdziale 
85333 paragrafie 4010 zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EA2BD9B-F0F3-44EA-8CAA-584A67961A3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


